
UCHWAŁA NR XXXIX/277/2024 
RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Puńsk na 2024 rok stanowiące załączniki Nr 1-4 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Helena Wojlanis 

 

Id: EDF1847D-997A-4399-AD26-7C57C3C18460. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/277/2024 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Puńsk na 2024 rok 

1. Zaopiniowanie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

2. Zaopiniowanie proponowanych stawek podatków i opłat na 2025 rok 

3. Zaopiniowanie założeń do projektu budżetu gminy na 2025 rok i Wieloletniej Prognozy 
Inwestycyjnej. 

4. Rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy oraz spraw przedkładanych przez członków 
komisji i mieszkańców gminy. 

Id: EDF1847D-997A-4399-AD26-7C57C3C18460. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/277/2024 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Gospodarki Finansowej i Rolnictwa Rady 
Gminy na 2024 rok 

1. Zapoznanie się z założeniami do projektu budżetu gminy na 2025 rok i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

2. Zaopiniowanie proponowanych stawek podatków i opłat na 2025 rok. 

3. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy oraz spraw przedkładanych 
przez członków komisji i mieszkańców gminy. 

Id: EDF1847D-997A-4399-AD26-7C57C3C18460. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/277/2024 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Przestrzegania Prawa i Porządku 
Publicznego Rady Gminy Puńsk na rok 2024 

1. Analizowanie funkcjonowania oraz potrzeb oświaty w Gminie Puńsk. 

2. Monitorowanie stanu służby zdrowia w Gminie Puńsk. 

3. Analizowanie prowadzonej działalności i potrzeb instytucji kultury na terenie Gminy Puńsk. 

4. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych dla Komisji przez Radę Gminy, członków Komisji 
i mieszkańców gminy. 

Id: EDF1847D-997A-4399-AD26-7C57C3C18460. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/277/2024 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Puńsk na 2024 rok 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji będzie się zbierać w miarę występujących potrzeb w celu 
rozpatrzenia i zaopiniowania wpływających do Rady Gminy skarg, wniosków i petycji. 

Id: EDF1847D-997A-4399-AD26-7C57C3C18460. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/277/2024 RADY GMINY PUŃSK z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Puńsk na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Gospodarki Finansowej i Rolnictwa Rady Gminy na 2024 rok
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminy Puńsk na rok 2024
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Puńsk na 2024 rok


